СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 января 2025 г.  № 1/3

г. Среднеуральск

Об утверждении регламента Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии, в новой редакции

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 16 января 2025 года № 1/9 «О внесении

изменения в Типовой регламент территориальной избирательной

комиссии, утвержденный постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 8 августа 2024 года № 24/117», решением

Думы городского округа Среднеуральск Свердловской области от 25

июня 2024 г. N 62/7 «О внесении изменений в Устав городского округа

Среднеуральск», в соответствии со статьей 26 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 21 Избирательного кодекса Свердловской области

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить Регламент Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии в новой редакции

(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября

2024 года № 16/61 «Об утверждении Регламента Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии».

 2

3. Признать, что Регламент Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии вступает в силу с момента

его принятия.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Ямалееву Ю.И.

Председатель Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Ямалеева

Секретарь Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Власова